
FORMULARI 13

DEKLARATE

mbi projektet e financuara nga burimet publike te
financimit ne vitin 2017
deklarojme seorganizata j one:

(sheno emrin e OJQ-sd)

Vendos "X" nd p-iesAn e deklaratds e cila AshtA adekuate

Ka marrd rrbeshtede financiare per projektet e tyre nga burime publike ne vitet
201512016, sipas thirrjeve publike td organeve qeveritare, komunave,
institucioneve tjera publike, fondeve te BE-se apo fondeve dera vendore ose
nderkombetare

n Eshte nd proces te implementimit te projekteve nga burimet publike t
L__l

financimit, dhe nete njejten kohe duke i permbushur obligimet kontraktuale

I ka pdrmbushur te gjitha detyrimet kontraktuale per mbeshtetjen financiare td
pranuar nga donatoret dhe ofruesit e tjerd td mbeshtetjes financiare publike

Nuk i ka pdrmbushur td gjitha detyrimet kontraktuale per mbeshtetjen
financiare td pranuar nga donatoret dhe ofruesit e tjer€ te mbeshtedes
financiare publike

Ernri i projektit Financuesi
Sh€no emrin

Shuma e
pdrkrahjes
financiare

viti

Fazand td td cil6n
gjindet projekti:
a) I pdrfunduar
b) Duke u

implementuar
I
2.

3.

Deklarojeni arsyen pse OJQ ka deshtuar te permbushe detyrirnet
kontraktuale


